

UCHWAŁA NR XI/81/19

RADY MIEJSKIEJ w BARDZIE

z dnia 9 października 2019 r.

w sprawie uznania wniosku za niezastępujący na uwzględnienie

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 242 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. **Kodeks postępowania administracyjnego** (Dz. U. z 2018 r. poz. 2096 ze zm.) Rada Miejska w Bardzie uchwala, co następuje:

§ 1

Po zbadaniu wniosku Pana Jana Kulińskiego opatrzonego datą 2 września 2019 r. o wyłączenie Radnego Pawła Zielonki ze składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w procedowaniu nad jego skargą na Burmistrza Miasta i Gminy Bardo uznaje się, że Rada Miejska w Bardzie nie jest organem właściwym do wyłączenia Radnego z pracy w Komisji Rady Miejskiej.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Bardzie.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

RADA MIEJSKA
w Bardzie
ul. Rynek 2, 57-256 Bardo
tel. 074/ 817 14 78, fax 074 817 14 24

PRZEWODNICZĄCA
Rady Miejskiej w Bardzie

Barbara Stępiec

UZASADNIENIE

W dniu 2 września 2019 r. do Urzędu Miasta i Gminy w Bardzie wpłynął wniosek Pana Jana Kulińskiego o wyłączenie Radnego Pawła Zielonki ze składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w procedowaniu nad jego skargą na Burmistrza Miasta i Gminy Bardo

Wniosek został rozpatrzony przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Bardzie, która na posiedzeniu komisji w dniu 1 października 2019 r. uznała, że Rada Miejska nie ma kompetencji, aby wyłączyć radnego z udziału w pracy komisji Rady, gdyż jest to jego obowiązek. Jedynie sam Radny może podjąć decyzję o niezabieraniu głosu lub niegłosowaniu nad konkretną sprawą.

W związku z powyższym należy uznać, że Rada Miejska w Bardzie nie jest organem właściwym do wyłączenia Radnego z pracy w Komisji Rady Miejskiej.

PRZEWODNICZĄCA
Rady Miejskiej w Bardzie

Barbara Strzelec

